
МІНІСТЕРСТВО ЕНЕРГЕТИКИ УКРАЇНИ

Н А К А З
____________________                                       м. Київ                                       ____________________

Про внесення змін до наказу 
Міністерства енергетики України
від 03 лютого 2023 року № 35  

Відповідно до підпункту 34 пункту 4 Положення про Міністерство 
енергетики України, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України 
від 17 червня 2020 року № 507; зважаючи на одночасне здійснення планових 
внутрішніх аудитів діяльності Акціонерного товариства «Магістральні 
газопроводи України», Державного підприємства «Львіввугілля», Приватного 
акціонерного товариства «Національна енергетична компанія «Укренерго»; 
з метою належного виконання аудиторських завдань
НАКАЗУЮ:

1.  Внести до наказу Міністерства енергетики України 
від 03 лютого 2023 року № 35 «Про позаплановий внутрішній аудит діяльності 
Державного підприємства «Добропіллявугілля-видобуток» (зі змінами, 
внесеними наказами Міністерства енергетики України від 04 травня 2023 року 
№ 162, від 24 серпня 2023 року № 251) такі зміни:

1)  у пункті 3 цифри та слова «01 листопада 2023 року» замінити цифрами 
та словами «01 лютого 2024 року»;

2)  в абзаці дванадцятому Програми позапланового внутрішнього аудиту 
діяльності Державного підприємства «Добропіллявугілля-видобуток», 
затвердженої зазначеним наказом, цифри та слова «478 людино-днів 
(5 осіб*56 робочих днів, 6 осіб*33 робочих дні)» замінити цифрами та словами 
«653 людино-дні (5 осіб*72 робочих дні, 6 осіб*49 робочих днів)».

2.  Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Міністр Герман ГАЛУЩЕНКО


